PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Verre de protection pyrex dépoli pour halogène 118mm clipsable
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : R7SVER118
Verre de protection pyrex dépoli pour halogène 118mm clipsable
Verre de protection pour lampe halogène type quartz ou crayon 118mm se clipse directement sur le support R7s.
Le support R7s est un support de lampe halogène qui est adapté aux ampoules à 2 culots.
La puissance est généralement de 80W à 500W. Protège contre le contact direct afin d&#39;éviter les brûlures ainsi que
les insectes.
C&#39;est obligatoire avec les luminaires ouvert c&#39;est à dire les lampes halogènes sans verre de protection. Le
verre de protection pyrex est fourni avec les 2 clips métalliques à fixer sur la douille en céramique.
Attention nouvelle version légèrement plus courte que l&#39;ancien modèle (100mm) mais adaptable sur support
118mm (voir photos)
Packaging :
Dimensions produit : 30mm X 100mm Poids : 36g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES